АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2016г.                                   № 278/1
Об утверждении

муниципального задания на 2017год
и плановый  период 2018 -2019 г г
 учреждений культуры Кулешовского
сельского поселения

        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации статьи 69.2 «Государственное (муниципальное) задание», постановлением Администрации Кулешовского сельского поселения от 28.10.2015 г. № 303 « О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Кулешовского сельского поселения Азовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом Культуры п. Тимирязевский» Кулешовского сельского поселения, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и  подлежит               размещению на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения.

 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за руководителем муниципального бюджетного учреждения культуры Кулешовского сельского поселения.
Глава Администрации  Кулешовского

 сельского поселения                                                                      И.Г. Олейникова
PAGE